
 

Wednesday 27 Oct 2021 - Tuesday 02 Nov 2021 (week 44)

Television Advertised Save % Off Retail

1 Peters Drumstick 4/6pk $4.20 ½ $4.20 N/A

2 Mars Fun Size Bags 132-216g $2.51 ½ $2.49 N/A

3 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk $3.45 ½ $3.30 N/A

4 Coca-Cola 375mL 30pk $5.00 $21.99 $1.95 per 1L

5 Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g $6.01 >½ $3.99 $9.98 per 1kg

6 Nivea Aerosol Deodorant 250mL $3.25 ½ $3.25 N/A

7 Sorbent Toilet Tissue 8pk $4.46 >½ $3.49 24¢ per 100sh

Television Advertised  - Fri 29 Oct 

8 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Google Advertised

1 Pedigree Dry Dog Food 8kg $8.80 $19.99 25¢ per 100g

2 Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g $1.01 $2.99 $23.92 per 1kg

3 Danone YoPro Yoghurt 160g $1.20 ½ $1.20 75¢ per 100g

4 Nescafé Blend 43 Coffee 500g $4.01 $15.99 $3.20 per 100g

Facebook Advertised - Chocolate Avocado Cake Recipe

1 Nuttelex Spread Original/Lite/Buttery 500g $1.10 $2.69 54¢ per 100g

Facebook Advertised - Halloween

1 Mars Fun Size Bags 132-216g $2.51 ½ $2.49 N/A

2 Cadbury Share Pack 144-180g $2.21 $2.79 N/A

3 Mars/Violet Crumble Medium Bars 35-56g $1.00 ½ $1.00 N/A

4 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g $1.01 $1.99 N/A

5 Skittles/Starburst Confectionery 190-235g $1.51 $2.99 N/A

6 Allen's Red Ripperz 220g $1.01 $2.49 $1.13 per 100g

7 Cadbury Bites 110-150g $1.51 $2.49 N/A

Facebook Advertised - Half Price Specials

1 Peters Drumstick 4/6pk $4.20 ½ $4.20 N/A

2 Danone YoPro Yoghurt 160g $1.20 ½ $1.20 75¢ per 100g

3 Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g $6.01 >½ $3.99 $9.98 per 1kg

4 Red Rock Deli Gourmet Crackers 130g/Deli Crackers 135g $2.30 ½ $1.99 N/A

5 Bega Peanut Butter 375g $2.50 ½ $2.49 66¢ per 100g

6 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL $2.51 ½ $2.49 71¢ per 100mL

7 Handee Ultra Paper Towel 4pk $3.45 ½ $3.40 $1.42 per 100ea

8 Sorbent Toilet Tissue 8pk $4.46 >½ $3.49 24¢ per 100sh

9 Nivea Aerosol Deodorant 250mL $3.25 ½ $3.25 N/A

Wednesday Catalogue Email Header - Halloween

1 Mars Fun Size Bags 132-216g $2.51 ½ $2.49 N/A

2 Cadbury Bites 110-150g $1.51 $2.49 N/A

Friday Catalogue Email - Rocket & Cranberries Salad Recipe

1 JC's Dried Cranberries 500g (Produce) $2.00 $5.99ea $11.98 per 1kg

Website Banner

TV/Digital
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Wednesday 27 Oct 2021 - Tuesday 02 Nov 2021 (week 44)

TV/Digital

1 Peters Drumstick 4/6pk $4.20 ½ $4.20 N/A

2 Sorbent Toilet Tissue 8pk $4.46 >½ $3.49 24¢ per 100sh

Radio Advertised

1 Peters Drumstick 4/6pk $4.20 ½ $4.20 N/A

2 Mars Fun Size Bags 132-216g $2.51 ½ $2.49 N/A

3 Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g $6.01 >½ $3.99 $9.98 per 1kg

4 Sorbent Toilet Tissue 8pk $4.46 >½ $3.49 24¢ per 100sh

5 Bega Peanut Butter 375g $2.50 ½ $2.49 66¢ per 100g

6 Mars/Violet Crumble Medium Bars 35-56g $1.00 ½ $1.00 N/A

7 Handee Ultra Paper Towel 4pk $3.45 ½ $3.40 $1.42 per 100ea

8 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL $2.51 ½ $2.49 71¢ per 100mL
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 27 Oct 2021 - Tuesday 02 Nov 2021 (week 44)

Thursday 28 Oct - ALL PRESS Save % Off Retail

1 Mission Corn Chips 230g $0.61 $2.49 $1.08 per 100g

2 Devondale Dairy/Extra Soft Butter Tub 500g $1.71 $3.99 80¢ per 100g

3 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL Digital $2.51 ½ $2.49 71¢ per 100mL

Thursday 28 Oct - Mercury - Halloween Feature

1 Mars Fun Size Bags 132-216g TV $2.51 ½ $2.49 N/A

2 Cadbury Share Pack 144-180g Digital $2.21 $2.79 N/A

3 Mars/Violet Crumble Medium Bars 35-56g Digital $1.00 ½ $1.00 N/A

4 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g Digital $1.01 $1.99 N/A

5 Skittles/Starburst Confectionery 190-235g Digital $1.51 $2.99 N/A

6 Allen's Red Ripperz 220g Digital $1.01 $2.49 $1.13 per 100g

Friday 29 Oct - Mercury - (Market Fresh)

1 National Pies Premium Pies 2pk excl Cottage/Chunky Beef (POT) $2.36 $4.99 $1.39 per 100g

2 Beef Porterhouse Steak  (Meat) $32.99kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 29 Oct - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 National Pies Premium Pies 2pk excl Cottage/Chunky Beef (POT) $2.36 $4.99 $1.39 per 100g

2 Beef Porterhouse Steak  (Meat) $32.99kg N/A

3 Ingham's Chicken Breast Fillets (Deli) $9.99kg N/A

Friday 29 Oct - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Baby Mesclun Pre Packs 120g (Produce) $3.45bag $28.75 per 1kg

2 Red Apples 1.5kg (Produce) $3.80bag $2.53 per 1kg

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Saturday 30 Oct - ALL PRESS

1 Red Bull Energy Drink 250mL 4pk $4.06 $6.49 $6.49 per 1L

2 Red Rock Deli Chips 150/165g $1.96 $2.99 N/A

3 Handee Ultra Paper Towel 4pk Digital $3.45 ½ $3.40 $1.42 per 100ea

Saturday 30 Oct - Mercury Front Page

1 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.20 ½ $4.20 N/A

2 Sorbent Toilet Tissue 8pk TV $4.46 >½ $3.49 24¢ per 100sh

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 27 Oct 2021 - Tuesday 02 Nov 2021 (week 44)

Front Save % Off Retail

1 Mars Fun Size Bags 132-216g TV $2.51 ½ $2.49 N/A

2 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk TV $3.45 ½ $3.30 N/A

3 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.20 ½ $4.20 N/A

4 Sorbent Toilet Tissue 8pk TV $4.46 >½ $3.49 24¢ per 100sh

5 Beef Porterhouse Steak  (Meat) Press $32.99kg N/A

Page 2 - Meat &  Produce

1 Baby Mesclun Pre Packs 120g (Produce) Press $3.45bag $28.75 per 1kg

2 Red Apples 1.5kg (Produce) Press $3.80bag $2.53 per 1kg

3 Spring Onion (Produce) $1.90bunchkg N/A

4 JC's Dried Cranberries 500g (Produce) Digital $2.00 $5.99ea $11.98 per 1kg

5 Scottsdale Pork Boneless Pork Shoulder Roast (Meat) $9.99kg N/A

6 Lamb Forequarter Chops (Meat) $17.99kg N/A

7 Lamb Leg Netted & Boneless (Meat) $18.99kg N/A

8 Ingham's Bagged Whole Chicken (Meat) $3.99kg N/A

Page 3 - Deli & Bakery

1 Ingham's Chicken Breast Fillets (Deli) Press $9.99kg N/A

2 Pandani Virginian Ham (Deli) $12.99kg N/A

3 Tibaldi Rindless Short Cut Bacon (2.5kg)  (Deli) $13.99kg N/A

4 Ingham's Oven Roasted/Sweet Herb & Mustard Turkey Breast (Deli) $25.99kg N/A

5 National Pies Premium Pies 2pk excl Cottage/Chunky Beef (POT) Press $2.36 $4.99 $1.39 per 100g

6 Helga's Wraps 5/6pk $1.01 $3.99 N/A

7 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) $1.00 $3.99 67¢ per 1ea

8 Schulstad Croissants 12pk $2.00 $11.99 $1.33 per 100g

Page 4

1 Red Bull Energy Drink 250mL 4pk Press $4.06 $6.49 $6.49 per 1L

2 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L $0.54 $2.65 $1.33 per 1L

3 Kirks Soft Drink 1.25L $0.30 $1.69 $1.35 per 1L

4 Cascade Mixers 200mL 4pk $0.51 $3.49 $4.36 per 1L

5 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk $3.30 $10.95 $2.92 per 1L

6 Bickford's Cordial Syrup 750mL $0.31 $3.99 $5.32 per 1L

7 Thins/Samboys Potato Chips/French Fries 150/175g $1.14 $2.75 $1.57 per 100g

8 Smith's Potato Chips 18/20pk $0.71 $5.99 N/A

9 Red Rock Deli Chips 150/165g Press $1.96 $2.99 N/A

10 Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g excluding Tim Tam $1.01 $2.99 N/A

Page 5 - Halloween Full Page

1 Cadbury Share Pack 144-180g Digital $2.21 $2.79 N/A

2 Mars/Violet Crumble Medium Bars 35-56g Digital $1.00 ½ $1.00 N/A

3 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g Digital $1.01 $1.99 N/A

4 Cadbury Bites 110-150g Digital $1.51 $2.49 N/A

5 Skittles/Starburst Confectionery 190-235g Digital $1.51 $2.99 N/A

6 Allen's Red Ripperz 220g Digital $1.01 $2.49 $1.13 per 100g

7 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g  $1.51 $3.49 N/A

8 Chupa Chups Best Of/Mix of Minis 300/320g $1.00 $4.49 N/A

Page 5 - Mars Side Panel

9 Mars Fun Size Bags 132-216g TV $2.51 ½ $2.49 N/A
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Extended Catalogue

Wednesday 27 Oct 2021 - Tuesday 02 Nov 2021 (week 44)

Page 6

1 Nescafé Blend 43 Coffee 500g Digital $4.01 $15.99 $3.20 per 100g

2 Kellogg's Corn Flakes 725g $3.70 ½ $3.65 50¢ per 100g

3 Vegemite Squeezy 200g $0.80 $4.49 $2.25 per 100g

4 Kellogg's Nutri-Grain/LCM Bars 6pk $1.01 $2.99 N/A

5 Juicy Isle Topping 375mL (POT) $0.31 $2.69 72¢ per 100mL

Page 6 - Bega Side Panel

6 Bega Peanut Butter 375g Digital $2.50 ½ $2.49 66¢ per 100g

Page 7

1 SunRice Plain Microwave Rice 250g $0.56 $2.49 $1.00 per 100g

2 Safcol Responsibly Fished Tuna 425g $1.21 $3.49 $8.21 per 1kg

3 Suimin Cup Noodles 70g $0.44 $1.25 $1.79 per 100g

4 Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g $1.01 $1.99 N/A

5 MasterFoods Mustard 170/175g $0.66 $2.49 N/A

6 Rosella Tomato Sauce Squeeze 500mL $0.70 $2.69 54¢ per 100mL

Page 7 - Taste of Europe Half Page 39¢ per 1ea

7 Jarlsberg Sliced Cheese 150g $2.50 $4.49 $29.93 per 1kg

8 Nutino Hazelnut Spread 400g $1.40 $2.99 75¢ per 100g

9 Santa Vittoria Sparkling Mineral Water 750mL $0.35 $1.00 $1.33 per 1L

10 Vittoria Espresso Ground Coffee 200g $3.01 $4.99 $2.50 per 100g

11 Vittoria Chocochino 375g $1.01 $3.99 $1.06 per 100g

12 Vittoria Coffee Beans/Ground 1kg $13.00 $19.99 $2.00 per 100g

Page 8  

1 Danone YoPro Yoghurt 160g Digital $1.20 ½ $1.20 75¢ per 100g

2 Juicy Isle Orange Juice No Added Sugar 2L (POT) $0.51 $4.49 $2.25 per 1L

3 Pauls Custard 6pk $1.71 $4.99 55¢ per 100mL

4 Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g Digital $1.01 $2.99 $23.92 per 1kg

5 Mainland Tasty Cheese Block 500g $3.51 $5.99 $11.98 per 1kg

6 San Remo Fresh Pasta 350g $1.00 $4.99 $1.43 per 100g

7 Devondale Dairy/Extra Soft Butter Tub 500g Press $1.71 $3.99 80¢ per 100g

8 Nuttelex Spread Original/Lite/Buttery 500g Digital $1.10 $2.69 54¢ per 100g

9 La Famiglia Traditional Garlic Bread 400g/Slices 270g $0.50 $3.99 N/A

Page 9

1 Golden North Simply Indulge Ice Cream 2L $3.80 $5.99 30¢ per 100mL

2 Peters Lemonade or Raspberry & Lemonade Icy Poles 8pk $1.00 $3.99 N/A

3 Golden North Giant Twin Ice Cream 5pk $3.26 $5.49 73¢ per 100mL

4 Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk $3.00 $5.99 86¢ per 100g

5 Dr Oetker Ristorante Pizza 310-390g $2.96 $5.99 N/A

6 Birds Eye Hash Browns 375g $0.25 $2.85 $7.60 per 1kg

7 McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g $1.05 $3.25 $4.33 per 1kg

8 Marathon Dim Sims 1.5kg $3.00 $6.99 47¢ per 100g

9 McCain Man Size Frozen Meals 480/500g $2.00 $6.99 N/A

Page 10

1 Duo Laundry Powder 2kg $2.40 $5.99 $3.00 per 1kg

2 Palmolive Ultra Eco Dishwashing Liquid 450mL $2.51 ½ $2.49 55¢ per 100mL

3 Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL LPE $2.99 N/A
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Extended Catalogue

Wednesday 27 Oct 2021 - Tuesday 02 Nov 2021 (week 44)

4 Huggies Baby Wipes 80s LPE $4.00 $5.00 per 100ea

5 Colgate Flex Zig Zag Toothbrush single $0.71 $2.49 $2.49 per 1ea

6 Swisspers Cotton Tip 100s $0.40 $1.99 $1.99 per 100ea

7 Dine Cat Food Tray 85g $0.19 $1.00 $1.18 per 100g

8 Whiskas Oh So 12pk $2.00 $8.99 88¢ per 100g

9 Friskies Dry Cat Food 1kg LPE $4.90 49¢ per 100g

Page 11 - Somat 50% Off Quarter Page

1 Somat Exellence Dishwasher Capsules 15pk $8.01 ½ $7.99 53¢ per 1ea

2 Somat Exellence Dishwasher Capsules 30pk $15.01 ½ $14.99 50¢ per 1ea

3 Somat Exellence Dishwasher Capsules 45pk $17.51 ½ $17.49 39¢ per 1ea

4 Somat Gold Dishwasher Capsules 25pk $8.01 ½ $7.99 32¢ per 1ea

5 Somat Gold Dishwasher Capsules 51pk $15.01 ½ $14.99 29¢ per 1ea

6 Somat Gold Lemon Dishwasher Gel 700mL $8.01 ½ $7.99 $1.14 per 100mL

7 Somat Dishwasher Rinser 500mL $4.01 ½ $3.99 80¢ per 100mL

8 Somat Dishwasher Cleaner 3pk $4.51 ½ $4.49 $1.50 per 1ea

9 Somat Exellence Dishwasher Gel 600mL $8.01 ½ $7.99 $1.33 per 100mL

Page 11 - Handee Quarter Page

10 Handee Ultra Paper Towel 4pk Digital $3.45 ½ $3.40 $1.42 per 100ea

Page 11 - Dog Food Half Page

11 Pedigree Dry Dog Food 8kg Digital $8.80 $19.99 25¢ per 100g

12 My Dog Chef Selection 6pk $2.51 $5.99 $1.00 per 100g

13 Optimum Dog Food 680/700g $0.96 $2.79 N/A

Page 12

1 Red Rock Deli Gourmet Crackers 130g/Deli Crackers 135g Digital $2.30 ½ $1.99 N/A

2 Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g TV $6.01 >½ $3.99 $9.98 per 1kg

3 Nivea Aerosol Deodorant 250mL TV $3.25 ½ $3.25 N/A

4 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL Digital $2.51 ½ $2.49 71¢ per 100mL

5 Coca-Cola 375mL 30pk TV $5.00 $21.99 $1.95 per 1L

6 Mission Corn Chips 230g Press $0.61 $2.49 $1.08 per 100g

Page 13 - LPE Full Page (Digital Only)  

1 Frantelle Spring Water 600mL 24pk LPE $7.99 55¢ per 1L

2 Lindt Excellence/Lindor Chocolate Block 100g ex. 70% LPE $3.99 $3.99 per 100g

3 Bundaberg White Sugar 1kg LPE $2.00 20¢ per 100g

4 Green's Essentials Cake Mix 340g LPE $1.75 51¢ per 100g

5 Nice & Natural Nut Bars 6pk LPE $3.19 N/A

6 Sanitarium Weet-Bix 1.12kg LPE $5.49 49¢ per 100g

7 Cripps Pizza Bases 2pk (POT) LPE $4.49 98¢ per 100g

Page 14 -  Chocolate Avocado Cake Recipe Full Page (Digital Only)

1 Nuttelex Spread Original/Lite/Buttery 500g Digital $1.10 $2.69 54¢ per 100g

Page 15 - Rocket & Cranberries Salad Recipe Full Page (Digital Only)

1 JC's Dried Cranberries 500g (Produce) Digital $2.00 $5.99ea $11.98 per 1kg
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Standard Catalogue

Wednesday 27 Oct 2021 - Tuesday 02 Nov 2021 (week 44)

Front Page % Off Retail

1 Mars Fun Size Bags 132-216g TV ½ $2.49 N/A

2 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk TV ½ $3.30 N/A

3 Peters Drumstick 4/6pk TV ½ $4.20 N/A

4 Sorbent Toilet Tissue 8pk TV >½ $3.49 24¢ per 100sh

5 Beef Porterhouse Steak  (Meat) Press $32.99kg N/A

Page 2

1 Coca-Cola 375mL 30pk TV $21.99 $1.95 per 1L

2 Red Bull Energy Drink 250mL 4pk Press $6.49 $6.49 per 1L

3 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L $2.65 $1.33 per 1L

4 Kirks Soft Drink 1.25L $1.69 $1.35 per 1L

5 Cascade Mixers 200mL 4pk $3.49 $4.36 per 1L

6 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk $10.95 $2.92 per 1L

7 Red Rock Deli Gourmet Crackers 130g/Deli Crackers 135g Digital ½ $1.99 N/A

8 Red Rock Deli Chips 150/165g Press $2.99 N/A

9 Mission Corn Chips 230g Press $2.49 $1.08 per 100g

Page 3 - Halloween Full Page

1 Cadbury Share Pack 144-180g Digital $2.79 N/A

2 Mars/Violet Crumble Medium Bars 35-56g Digital ½ $1.00 N/A

3 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g $3.49 N/A

4 Cadbury Bites 110-150g Digital $2.49 N/A

5 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g Digital $1.99 N/A

6 Skittles/Starburst Confectionery 190-235g Digital $2.99 N/A

7 Allen's Red Ripperz 220g Digital $2.49 $1.13 per 100g

8 Chupa Chups Best Of/Mix of Minis 300/320g $4.49 N/A

Page 3 - Mars Side Panel

9 Mars Fun Size Bags 132-216g TV ½ $2.49 N/A

Page 4 

1 Nescafé Blend 43 Coffee 500g Digital $15.99 $3.20 per 100g

2 Kellogg's Corn Flakes 725g ½ $3.65 50¢ per 100g

3 Sanitarium Weet-Bix 1.12kg LPE $5.49 49¢ per 100g

4 Kellogg's Nutri-Grain/LCM Bars 6pk $2.99 N/A

5 Vegemite Squeezy 200g $4.49 $2.25 per 100g

Page 4 - Bega Side Panel

6 Bega Peanut Butter 375g Digital ½ $2.49 66¢ per 100g

Page 5

1 SunRice Plain Microwave Rice 250g $2.49 $1.00 per 100g

2 Safcol Responsibly Fished Tuna 425g $3.49 $8.21 per 1kg

3 Suimin Cup Noodles 70g $1.25 $1.79 per 100g

4 Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g $1.99 N/A

5 MasterFoods Mustard 170/175g $2.49 N/A

6 Rosella Tomato Sauce Squeeze 500mL $2.69 54¢ per 100mL

Page 5 - Taste of Europe Half Page

7 Jarlsberg Sliced Cheese 150g $4.49 $29.93 per 1kg

8 Nutino Hazelnut Spread 400g $2.99 75¢ per 100g

9 Santa Vittoria Sparkling Mineral Water 750mL $1.00 $1.33 per 1L
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Standard Catalogue

Wednesday 27 Oct 2021 - Tuesday 02 Nov 2021 (week 44)

10 Vittoria Espresso Ground Coffee 200g $4.99 $2.50 per 100g

11 Vittoria Chocochino 375g $3.99 $1.06 per 100g

Page 6

1 Nivea Aerosol Deodorant 250mL TV ½ $3.25 N/A

2 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL Digital ½ $2.49 71¢ per 100mL

3 Palmolive Ultra Eco Dishwashing Liquid 450mL ½ $2.49 55¢ per 100mL

4 Duo Laundry Powder 2kg $5.99 $3.00 per 1kg

5 Huggies Baby Wipes 80s LPE $4.00 $5.00 per 100ea

6 Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL LPE $2.99 N/A

7 Dine Cat Food Tray 85g $1.00 $1.18 per 100g

8 Whiskas Oh So 12pk $8.99 88¢ per 100g

9 Friskies Dry Cat Food 1kg LPE $4.90 49¢ per 100g

Page 7 - Somat 50% Off Quarter Page

1 Somat Exellence Dishwasher Capsules 15pk ½ $7.99 53¢ per 1ea

2 Somat Exellence Dishwasher Capsules 30pk ½ $14.99 50¢ per 1ea

3 Somat Exellence Dishwasher Capsules 45pk ½ $17.49 39¢ per 1ea

4 Somat Gold Dishwasher Capsules 25pk ½ $7.99 32¢ per 1ea

5 Somat Gold Dishwasher Capsules 51pk ½ $14.99 29¢ per 1ea

6 Somat Gold Lemon Dishwasher Gel 700mL ½ $7.99 $1.14 per 100mL

7 Somat Dishwasher Rinser 500mL ½ $3.99 80¢ per 100mL

8 Somat Dishwasher Cleaner 3pk ½ $4.49 $1.50 per 1ea

9 Somat Exellence Dishwasher Gel 600mL ½ $7.99 $1.33 per 100mL

Page 7 - Handee Quarter Page

10 Handee Ultra Paper Towel 4pk Digital ½ $3.40 $1.42 per 100ea

Page 7 - Dog Food Half Page

11 Pedigree Dry Dog Food 8kg Digital $19.99 25¢ per 100g

12 My Dog Chef Selection 6pk $5.99 $1.00 per 100g

13 Optimum Dog Food 680/700g $2.79 N/A

Page 8

1 Baby Mesclun Pre Packs 120g (Produce) Press $3.45bag $28.75 per 1kg

2 Red Apples 1.5kg (Produce) Press $3.80bag $2.53 per 1kg

3 JC's Dried Cranberries 500g (Produce) Digital $5.99ea $11.98 per 1kg

4 National Pies Premium Pies 2pk excl Cottage/Chunky Beef (POT) Press $4.99 $1.39 per 100g

5 Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g Digital $2.99 $23.92 per 1kg

6 Devondale Dairy/Extra Soft Butter Tub 500g Press $3.99 80¢ per 100g

7 Danone YoPro Yoghurt 160g Digital ½ $1.20 75¢ per 100g

8 Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g TV >½ $3.99 $9.98 per 1kg

9 Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk $5.99 86¢ per 100g

10 Golden North Simply Indulge Ice Cream 2L $5.99 30¢ per 100mL

Page 9 - LPE Full Page (Digital Only)

1 Frantelle Spring Water 600mL 24pk LPE $7.99 55¢ per 1L

2 Lindt Excellence/Lindor Chocolate Block 100g ex. 70% LPE $3.99 $3.99 per 100g

3 Bundaberg White Sugar 1kg LPE $2.00 20¢ per 100g

4 Green's Essentials Cake Mix 340g LPE $1.75 51¢ per 100g

5 Nice & Natural Nut Bars 6pk LPE $3.19 N/A

6 Sanitarium Weet-Bix 1.12kg LPE $5.49 49¢ per 100g
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Standard Catalogue

Wednesday 27 Oct 2021 - Tuesday 02 Nov 2021 (week 44)

7 Cripps Pizza Bases 2pk (POT) LPE $4.49 98¢ per 100g

Page 10 -  Chocolate Avocado Cake Recipe Full Page (Digital Only)

1 Nuttelex Spread Original/Lite/Buttery 500g Digital $2.69 54¢ per 100g

Page 11 - Rocket & Cranberries Salad Recipe Full Page (Digital Only)

1 JC's Dried Cranberries 500g (Produce) Digital $5.99ea $11.98 per 1kg
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 27 Oct 2021 - Tuesday 02 Nov 2021 (week 44)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail

1 !Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL Digital $2.49 71¢ per 100mL

2 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g Digital $1.99 N/A

3 Allen's Red Ripperz 220g Digital $2.49 $1.13 per 100g

4 Bega Peanut Butter 375g Digital $2.49 66¢ per 100g

5 Cadbury Bites 110-150g Digital $2.49 N/A

6 Cadbury Share Pack 144-180g Digital $2.79 N/A

7 Coca-Cola 375mL 30pk TV $21.99 $1.95 per 1L

8 Danone YoPro Yoghurt 160g Digital $1.20 75¢ per 100g

9 Devondale Dairy/Extra Soft Butter Tub 500g $3.99 80¢ per 100g

10 Handee Ultra Paper Towel 4pk Digital $3.40 $1.42 per 100ea

11 Mars Fun Size Bags 132-216g TV $2.49 N/A

12 Mars/Violet Crumble Medium Bars 35-56g Digital $1.00 N/A

13 Mission Corn Chips 230g $2.49 $1.08 per 100g

14 National Pies Premium Pies 2pk excl Cottage/Chunky Beef (POT) $4.99 $1.39 per 100g

15 Nescafé Blend 43 Coffee 500g Digital $15.99 $3.20 per 100g

16 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk TV $3.30 N/A

17 Nivea Aerosol Deodorant 250mL TV $3.25 N/A

18 Nuttelex Spread Original/Lite/Buttery 500g Digital $2.69 54¢ per 100g

19 Pedigree Dry Dog Food 8kg Digital $19.99 25¢ per 100g

20 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.20 N/A

21 Red Bull Energy Drink 250mL 4pk $6.49 $6.49 per 1L

22 Red Rock Deli Chips 150/165g $2.99 N/A

23 Red Rock Deli Gourmet Crackers 130g/Deli Crackers 135g Digital $1.99 N/A

24 Skittles/Starburst Confectionery 190-235g Digital $2.99 N/A

25 Sorbent Toilet Tissue 8pk TV $3.49 24¢ per 100sh

26 Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g TV $3.99 $9.98 per 1kg

27 Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g Digital $2.99 $23.92 per 1kg
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Alpha Sorted List - Catalogue Retail

1 Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL LPE $2.99 N/A

2 Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g excluding Tim Tam $2.99 N/A

3 Bickford's Cordial Syrup 750mL $3.99 $5.32 per 1L

4 Birds Eye Hash Browns 375g $2.85 $7.60 per 1kg

5 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk $10.95 $2.92 per 1L

6 Bundaberg White Sugar 1kg LPE $2.00 20¢ per 100g

7 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g $3.49 N/A

8 Cascade Mixers 200mL 4pk $3.49 $4.36 per 1L

9 Chupa Chups Best Of/Mix of Minis 300/320g $4.49 N/A

10 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L $2.65 $1.33 per 1L

11 Colgate Flex Zig Zag Toothbrush single $2.49 $2.49 per 1ea

12 Cripps Fruit Buns 6pk (POT) $3.99 67¢ per 1ea

13 Cripps Pizza Bases 2pk (POT) LPE $4.49 98¢ per 100g

14 Dine Cat Food Tray 85g $1.00 $1.18 per 100g

15 Dr Oetker Ristorante Pizza 310-390g $5.99 N/A

16 Duo Laundry Powder 2kg $5.99 $3.00 per 1kg

17 Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk $5.99 86¢ per 100g

18 Frantelle Spring Water 600mL 24pk LPE $7.99 55¢ per 1L

19 Friskies Dry Cat Food 1kg LPE $4.90 49¢ per 100g

20 Golden North Giant Twin Ice Cream 5pk $5.49 73¢ per 100mL

21 Golden North Simply Indulge Ice Cream 2L $5.99 30¢ per 100mL

22 Green's Essentials Cake Mix 340g LPE $1.75 51¢ per 100g

23 Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g $1.99 N/A

24 Helga's Wraps 5/6pk $3.99 N/A

25 Huggies Baby Wipes 80s LPE $4.00 $5.00 per 100ea

26 Jarlsberg Sliced Cheese 150g $4.49 $29.93 per 1kg

27 Juicy Isle Orange Juice No Added Sugar 2L (POT) $4.49 $2.25 per 1L

28 Juicy Isle Topping 375mL (POT) $2.69 72¢ per 100mL

29 Kellogg's Corn Flakes 725g $3.65 50¢ per 100g

30 Kellogg's Nutri-Grain/LCM Bars 6pk $2.99 N/A

31 Kirks Soft Drink 1.25L $1.69 $1.35 per 1L

32 La Famiglia Traditional Garlic Bread 400g/Slices 270g $3.99 N/A

33 Lindt Excellence/Lindor Chocolate Block 100g ex. 70% LPE $3.99 $3.99 per 100g

34 Mainland Tasty Cheese Block 500g $5.99 $11.98 per 1kg

35 Marathon Dim Sims 1.5kg $6.99 47¢ per 100g

36 MasterFoods Mustard 170/175g $2.49 N/A

37 McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g $3.25 $4.33 per 1kg

38 McCain Man Size Frozen Meals 480/500g $6.99 N/A

39 My Dog Chef Selection 6pk $5.99 $1.00 per 100g

40 Nice & Natural Nut Bars 6pk LPE $3.19 N/A

41 Nutino Hazelnut Spread 400g $2.99 75¢ per 100g

42 Optimum Dog Food 680/700g $2.79 N/A

43 Palmolive Ultra Eco Dishwashing Liquid 450mL $2.49 55¢ per 100mL

44 Pauls Custard 6pk $4.99 55¢ per 100mL

45 Peters Lemonade or Raspberry & Lemonade Icy Poles 8pk $3.99 N/A

46 Rosella Tomato Sauce Squeeze 500mL $2.69 54¢ per 100mL

20/10/2021 10:17 AM



Catalogue

Wednesday 27 Oct 2021 - Tuesday 02 Nov 2021 (week 44)

47 Safcol Responsibly Fished Tuna 425g $3.49 $8.21 per 1kg

48 San Remo Fresh Pasta 350g $4.99 $1.43 per 100g

49 Sanitarium Weet-Bix 1.12kg LPE $5.49 49¢ per 100g

50 Santa Vittoria Sparkling Mineral Water 750mL $1.00 $1.33 per 1L

51 Schulstad Croissants 12pk $11.99 $1.33 per 100g

52 Smith's Potato Chips 18/20pk $5.99 N/A

53 Somat Dishwasher Cleaner 3pk $4.49 $1.50 per 1ea

54 Somat Dishwasher Rinser 500mL $3.99 80¢ per 100mL

55 Somat Exellence Dishwasher Capsules 15pk $7.99 53¢ per 1ea

56 Somat Exellence Dishwasher Capsules 30pk $14.99 50¢ per 1ea

57 Somat Exellence Dishwasher Capsules 45pk $17.49 39¢ per 1ea

58 Somat Exellence Dishwasher Gel 600mL $7.99 $1.33 per 100mL

59 Somat Gold Dishwasher Capsules 25pk $7.99 32¢ per 1ea

60 Somat Gold Dishwasher Capsules 51pk $14.99 29¢ per 1ea

61 Somat Gold Lemon Dishwasher Gel 700mL $7.99 $1.14 per 100mL

62 Suimin Cup Noodles 70g $1.25 $1.79 per 100g

63 SunRice Plain Microwave Rice 250g $2.49 $1.00 per 100g

64 Swisspers Cotton Tip 100s $1.99 $1.99 per 100ea

65 Thins/Samboys Potato Chips/French Fries 150/175g $2.75 $1.57 per 100g

66 Vegemite Squeezy 200g $4.49 $2.25 per 100g

67 Vittoria Chocochino 375g $3.99 $1.06 per 100g

68 Vittoria Coffee Beans/Ground 1kg $19.99 $2.00 per 100g

69 Vittoria Espresso Ground Coffee 200g $4.99 $2.50 per 100g

70 Whiskas Oh So 12pk $8.99 88¢ per 100g

20/10/2021 10:17 AM


